
 

 

Muistio Sataman Valot -tapahtumasta 

 

Sataman Valot -tapahtuma pidettiin Marjaniemessä 30.8.2008 

 

Ulkopeleihin klo 19 alkaen osallistui 28 henkeä. Ideoita 

seuraavaan kertaan: osallistujat voivat tuoda omia pelejä ja 

opettaa pelejä niille, joille ne ovat uusia. 

 

Sisälle siirryttiin munkkikahveille klo 20. 

Sisätiloissa väkeä oli 120 henkeä. Mökkiläistoimikunnan pj 

Kauko Minkkinen toivotti kaikki tervetulleiksi. 

Sirkeät Sirkuttajat Kari Blomsterin säestyksellä esittivät pari 

laulua. Sen jälkeen Kauko Minkkinen kertoi lyhyesti 

mökkiläiskyselyn tuloksista. 

Hän myös kiitti Ensivasteyksikköä hienosta työstä kaikkien 

hyväksi. Kaukon tiedustellessa kuinka moni maksaisi vaikka 

10€ vuosittain ensivastetyöhön, nousi melkein kaikkien käsi. 

Kunnanvaltuuston 2. vpj. Tuula  Paltakari-Piekkola toi 

Hailuodon kunnan tervehdyksen ja luki Anna- Mari Kaskisen 

runon Ystävyyttä yli rajojen. 

Ulkopeleihin osallistuneiden kesken arvottiin joitakin palkintoja. 

Sirkeät Sirkuttajat lauloivat pari laulua ja yhden ylimääräisen 

yleisön pyynnöstä. 

Vapaan sanan aikana tuotiin esille eräitä toivomuksia, jotka on 

kirjattu muistion loppuun. 

Mantereen Koirat  -yhtye viihdytti vielä vieraita. 

Puoli kymmenen maissa sytytettiin kokko kovassa tuulessa sekä 

jätkän kynttilöistä tehty tuliesitys. 

Makkaranpaistossa jokunen urhea viipyi hetken. 

Väkimäärän runsaus näinkin huonolla säällä kertoo kuitenkin  

halusta viettää yhdessä aikaa, joten Sataman Valot juhlalla on 

käyttöä ensi vuonnakin. 

 

Toiveita sekä kunnan että Setlementin suuntaan 

Seuraavat toiveet tulivat mökkiläisiltä ja karavaanareilta: 

* tiedottamista parannettava, ilmoitustauluja tai ainakin  

   tiedotteita Ranta-Sumpun alueelle sekä ulos Marjaniemen  



 

 

   alueelle 

* Ranta-Sumpun palveluiden (ravintola) puuttuminen harmitti, 

* lasten leikkikentät huonossa kunnossa ja oheistoimintojen  

  puuttuminen panevat miettimään, tullaanko toista kertaa 

* Osista mökeistä epäiltiin olevan homeisia 

* Karavaanarit kokivat jääneensä huomiotta kunnan taholta, 

   kun järjestetään mökkiläisille juhlia tai tilaisuuksia, osa  

   heistä saattaa viettää pitkänkin aikaa leirintäalueella (talvi- 

   paikka Pikku-Syötteellä) 

* Oheispalvelutoiveista mainittiin mm merelle pääsy kalas- 

   tamaan tai soutuveneellä soutelemaan, optimistijollailun 

   alkeita voisi myös lasten kanssa opiskella, kun on hyvät 

   satama-altaat 

* ravintolaan toivottiin karaokeiltoja tai muuta ohjelmallista 

   toimintaa 

Muiden osallistuneiden toiveita: 

* makkaranpaistopaikalle saatava valopylväs, jotta esim. tarjoilu 

   erilaisissa tilaisuuksissa onnistuisi illalla 

* kunnan viranhaltijoita tai luottamusmiehiä enemmän mukaan  

   tilaisuuksiin, ohjelman jälkeen kynnys matalampi kysellä ja  

   keskustella kunnan asioista 

  

Muistion vakuudeksi 30.8.2008 

 

Tuula Paltakari-Piekkola 
Mökkiläistoimikunnan sihteeri 


